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Washing Units REF. WPYW0Q13.A12.BA1l2

Sillon lavacabezas con una muy buena

ergonomia. Asiento y respaldo incorporan
muelles, el respaldo tiene un acolchado extra
en la zona lumbar. Ideal para tratamientos de
cierta duracién o bien para acompanar a
VELARIS ROLL y VELARIS LIFT. Estructura
intferna de acero. Pica cerdmica profunda, en
negro o blanco. Griferia y ducha con salvc
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ERGONOMIA

Respaldo reclinable, acolchado
lumbar y asiento con muelles.

50.5cm

50cm

52cm

70cm

GRIFERIA CON DISENO Y
SALVA GOTAS CALIDAD
Material anti rayadas en Reposapies continuo, imagen
acabado cepillado gris. compacta con componentes

de alta calidad.

56.5 cm

100 cm

84 cm

97 em
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Desague @ 40mm
Fria 3/8''
Calienet 3/8"'
Conexion Electrica
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Washing Units REF. WPYW0Q13.A12.BA1l2

Wash unit chair with excellent ergonomics.
Seat and backrest include springs; the
backrest features extra padding in the
lumbar area. Ideal for longer treatments or to
pair with VELARIS ROLL and VELARIS LIFT.
Internal steel structure. Deep ceramic basin in
black or white. Faucet and shower with
anti-drip feature in scratch-resistant bru
gray finish. Available in black or beige

®
ERGONOMICS

Reclining backrest, lumbar
padding and spring-loaded
seat.

50.5cm

50cm

52cm

70cm

FAUCET WITH DESIGN AND

DRIP SAVER QUALITY

Scratch-resistant material in Continuous footrest, compact

brushed grey finish. look with hiTgh—quoli‘ry
componentfs.

56.5 cm

100 cm

84 cm

97 em
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160 cm
122 cm
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7 N
12cm
1. Drain @ 40mm
2. Cold 3/8"'
3. Hot 3/8"'
4. Electrical connection
B
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Unita di lavaggio REF. WPYWQ13.A12.BA12

Poltrona lavatesta con un'ergonomia
eccellente. Seduta e schienale con molle; lo
schienale presenta unimbottitura extra nella
zona lombare. Ideale per trattamenti di una
certa durata o da abbinare a VELARIS ROLL e
VELARIS LIFT. Struttura interna in acciaio.
Vasca in ceramica profonda, in nero o biancc
Rubinetteria e doccetta con sistema
antigoccia in finitura grigia spazzolata

ERGONOMIA RUBINETTERIA DESIGN E
Schienale reclinabile, CON QUAL'TA
L:%EO%TQTJerg fombare & seduia SALVAGOCCE Poggjiapiedi continuo,
immagine compatta con
Materiale antigraffio con componenti di alta qualita.

finitura grigia spazzolata.

50.5¢cm

56.5 cm

100 cm

50 cm

84 cm

52 cm 97 cm

70 cm
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160 cm
122 cm
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7 N
12cm

1. Scarico @ 40mm

2. Fredda 3/8"'

3. Calda 3/8"'

4. Connessione elettrica
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Unité de lavage REF. WPYW@13.A12.BA12

Fauteuil bac de lavage avec une trés bonne
ergonomie. L'assise et le dossier sont équipés
de ressorts ; le dossier comporte un
rembourrage supplémentaire au niveau
lombaire. Idéal pour les traitements de lonque
durée ou pour accompagner les modeéles
VELARIS ROLL et VELARIS LIFT. Structure
intérieure en acier. Vasque ceramique
profonde, en noir ou blanc. Robinetterie e
douchette avec anti-qouttes en finitic

ERGONOMIE ROBINET AVEC

Dossier inclinable, rembourrage ANTI
lombuaire et siege a ressorts.

ROBINET AVEC ANTI-GOUTTES
- Materiau anfi-rayures avec
finition gris brossé.

50.5ecm

100 cm

S0cm

52 cm

70cm
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DESIGN ET
QUALITE

Repose-pieds continu, aspect
compact avec des
composants de haute qualite.

84 cm

97cm
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160 cm
122 cm

... ... \ [ ] ] —

7 N
12cm

1. Evacuation @ 40mm

2. Eau froide 3/8"'

3. Eau chaude 3/8''

4. Connexion électrique
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Washing Units REF. WPYW0Q13.A12.BA1l2

EBOR

Waschsessel mit sehr quter Ergqonomie.

Sitzflache und Ruckenlehne mit Federn; die
Ruckenlehne verfugt tber zusatzliche
Polsterung im Lendenbereich. Ideal fur
langere Behandlungen oder in Kombination
mit VELARIS ROLL und VELARIS LIFT.
Innengestell aus Stahl. Tiefe Keramikschusse
in Schwarz oder Weil. Armatur und Brause

Tropfstopp in kratzfestem geburst

50cm

®
ERGONOMIE

Verstellbare Ruckenlehne,

Lendenpolsterung und Sitz mit

Federn.

50.5cm

52cm

70cm

ete

ARMATUR MIT DESIGN UND
TROPFSTOPP QUALITAT
Kratzfestes Material in Durchgehende Fulystttze,
geburstetem Grauton. kompaktes Erscheinungsbild
mit hochwertigen
Komponenten.

56.5 cm

100 cm

84 cm

97 em
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Ablauf @ 40mm

Kalt 3/8''

Warm 3/8""'
Elektrischer Anschluss
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